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KẾ HOẠCH 

Hội nghị rút kinh nghiệm công tác tuyển chọn,  

gọi công dân nhập ngũ năm 2025 

 

Căn cứ Công văn số 931/BCH-TM ngày 12/3/2025 của Bộ Chỉ huy Quân sự 

tỉnh Quảng Ngãi về việc rút kinh nghiệm kết quả triển khai công tác tuyển chọn, 

gọi công dân nhập ngũ năm 2025; Kế hoạch số 144/KH-UBND ngày 09/7/2024 

của Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ về công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ 

năm 2025. Ủy ban nhân dân huyện xây dựng kế hoạch Hội nghị rút kinh nghiệm 

công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2025, như sau:  

I. MỤC ĐÍCH- YÊU CẦU 

1. Mục đích 

Nhằm đánh giá những ưu, khuyết điểm, hạn chế và nguyên nhân trong công 

tác lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức thực hiện công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập 

ngũ năm 2025; biểu dương khen thưởng những cá nhân, tập thể có thành tích xuất 

sắc trong công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2025, đồng thời kiến 

nghị, đề xuất những nội dung liên quan khi xóa bỏ cấp huyện, chuyển nhiệm vụ 

tuyển quân về cấp xã.  

2. Yêu cầu 

- Công tác chuẩn bị phải chu đáo, chặt chẽ.  

- Tổ chức triển khai Hội nghị đúng thành phần và thời gian quy định. 

II. NỘI DUNG 

1. Rút kinh nghiệm công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2025. 

2. Khen thưởng tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác 

tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2025.  

III. THÀNH PHẦN THAM GIA  

1. Chủ trì Hội nghị: Đồng chí Phạm Giang Nam, Chủ tịch UBND huyện, 

Chủ tịch Hội đồng Nghĩa vụ quân sự huyện. 

2. Thành phần tham gia 

- Thành viên Hội đồng NVQS tỉnh phụ trách địa bàn huyện Ba Tơ; 

- Đại diện lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Quảng Ngãi; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện; 

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện; 
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- Thành viên Hội đồng Nghĩa vụ quân sự huyện; 

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội đồng Khám sức khỏe Nghĩa vụ quân sự huyện; 

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân, Chỉ huy trưởng, Trưởng Công an 19 xã, thị trấn. 

- Trợ lý Ban Chỉ huy Quân sự huyện phụ trách địa bàn; 

- Các tập thể, cá nhân được khen thưởng trong công tác tuyển chọn, gọi công dân 

nhập ngũ năm 2025.  

IV. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM 

1. Thời gian: 01 buổi, dự kiến từ ngày 08/4 đến ngày 11/4/2025 (thời gian 

cụ thể có giấy mời riêng).  

2. Địa điểm: Hội trường Ban Chỉ huy Quân sự huyện Ba Tơ. 

V. CÔNG TÁC BẢO ĐẢM 

1. Ban Chỉ huy Quân sự huyện 

- Tham mưu cho Hội đồng Nghĩa vụ quân sự huyện xây dựng báo cáo rút 

kinh nghiệm công tác tuyển chọn gọi công dân nhập ngũ năm 2025.  

- Chuẩn bị nội dung gợi ý cho các địa phương tham gia thảo luận công tác 

tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ.   

- Phối hợp với Phòng Nội vụ tham mưu Ủy ban nhân dân huyện khen 

thưởng cho 10 tập thể và 20 cá nhân có thành tích trong công tác tuyển chọn, gọi 

công dân nhập ngũ năm 2025;  

- Chuẩn bị nội dung, chương trình hội nghị, khai mạc, bế mạc, làm công tác 

tổ chức; bảo đảm âm thanh, trang trí và kinh phí tổ chức Hội nghị; 

* Makét trang trí Hội nghị:  

 

 

 

 

 

 

 

2. Phòng Nội vụ 

Thẩm định hồ sơ khen thưởng của các tập thể, cá nhân có thành tích, báo cáo 

Ủy ban nhân dân huyện xem xét quyết định.  

3. Thành viên Hội đồng Nghĩa vụ quân sự huyện huyện; Hội đồng Nghĩa 

vụ quân sự huyện các xã, thị trấn, các cơ quan ban ngành, đoàn thể liên quan  

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ 

 

HỘI NGHỊ  

RÚT KINH NGHIỆM CÔNG TÁC TUYỂN CHỌN,  

GỌI CÔNG DÂN NHẬP NGŨ NĂM 2025 

 

Ba Tơ, ngày       tháng 4 năm 2025 
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Chuẩn bị nội dung tham luận trong Hội nghị liên quan đến ngành, địa 

phương mình về công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ vào Quân đội nhân 

dân Việt Nam và thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân.  

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan tổ chức triển khai thực 

hiện nghiêm túc./. 
 

Nơi nhận: 
- Hội đồng NVQS tỉnh (báo cáo); 

- Thành viên Hội đồng NVQS tỉnh phụ trách địa bàn 

huyện Ba Tơ (Hội LHPN tỉnh);  

- Bộ CHQS tỉnh (Ban quân lực); 

- TT Huyện ủy;             

- TT HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- TV HĐNVQS huyện; 

- CT, PCT Hội đồng KSK NVQS huyện;  

- Ban CHQS huyện; 

- UBND 19 xã, thị trấn; 

- Văn phòng HĐND và UBND huyện; 

- Lưu: VT, QS (Tuấn). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Phạm Giang Nam 
 

 


		2025-03-18T14:42:34+0700


		2025-03-18T15:24:54+0700


		2025-03-18T15:24:54+0700


		2025-03-18T15:24:54+0700




